Es est pene ipos-  
sibilis qua cona-  
ri ppha videtur  
ut astat ruti  
mater et non

timet<sup>r</sup> ut patientem videb<sup>r</sup>  
 filium non coparet<sup>r</sup> ut dolente  
 illo a dolore laudibus quiescat<sup>r</sup>  
 ullis labor frustratoris et co-  
 natus videtur signat<sup>r</sup> pie  
 licet usurpat<sup>r</sup> Ea apt<sup>r</sup> idē ipse  
 spiritus qui spiritus huius conatus  
 huius pietatem indidit diffi-  
 cultatem Nichilomin<sup>9</sup> ne dicā  
 impossibilitatē quidāns eis  
 sup<sup>r</sup> hac re consolatoris quā  
 a loco passionis eam auocat  
 ut vidē saltem desinens  
 vñ doleat patientis ac fa-  
 cilis consolatem se audiat et  
 uba laudatis admittat. Aut  
 9<sup>o</sup> veni delibano sponsa  
 mea veni de libano veni  
 coronabis. Libanum em̄ noīe  
 ul<sup>r</sup> persona patientis exprimit<sup>r</sup>  
 ut locus passionis Persona  
 patientis qz libano impitat<sup>r</sup>  
 candido siue candore ipse e  
 em̄ candore lucis etne et d<sup>r</sup>  
 ipso d<sup>r</sup> dilectus meus candido  
 et rubicundo electus ex milibus  
 locus passionis qz nome  
 idē candido dicit<sup>r</sup> et per  
 candidationem sic passio rei  
 candidate siue candida re  
 quācumqz fuerit actio de-  
 signat<sup>r</sup> Ita locum siue repus  
 pt<sup>r</sup> exprimi quo quid candi-  
 dat<sup>r</sup> Sicut em̄ locum siue  
 spiritus resurrectionis aut ite  
 passionis appellat<sup>r</sup> pliqz so-  
 lent resurrectionem dñi siue  
 passionē ita locum illum  
 siue spiritus illud quo nos a p<sup>r</sup>-  
 tatis vris lauit i sanguine

suo spiritus iuxta qd scriptu  
 est si fuerint p<sup>r</sup>ta nra ut  
 totum quai nre dealbabu<sup>r</sup>  
 et si fuerint rubra quasi v  
 maulo ul<sup>r</sup> ut lana alba est  
 ab effectu appellat<sup>r</sup> possum<sup>9</sup>  
 candidationem Ab illa ergo ca-  
 didatione v<sup>r</sup> alibano a q<sup>r</sup>ida  
 done v<sup>r</sup> passionis filii sup<sup>r</sup>  
 qua candidi facti sunt quāqz  
 lauerunt stolas suas et can-  
 didas eas fecerunt in sang<sup>r</sup>  
 ne eius spiritus auctor ipse  
 sz bte vris filii et spousus  
 et amicos mrem spouant  
 amicitiam auocat ut v<sup>r</sup> ab  
 amantidinu ac dolor con-  
 teplatione cessans et ipa sit  
 torqri desinat stens utiqz  
 illam non posse passetu vis-  
 teru et magna caritate q<sup>r</sup>  
 ille ul<sup>r</sup> letum ut iste sensu  
 no sentie auocat ergo eam  
 illi nichilomin<sup>9</sup> et ipse q<sup>r</sup>an-  
 ens quippe qui quācumqz ex  
 occasione venietes vris  
 angustias tamq<sup>r</sup> reuera fi-  
 lialem vmo ul<sup>r</sup> q<sup>r</sup> hūanis  
 affectibus natura inspiravit  
 erga illam affectu gerens  
 exiis ac molestis et im-  
 patientis quā suas toleret  
 quāquā nihil ergo aīo a  
 iusto tulit ul<sup>r</sup> impatiēti  
 qui oblato ē qz ipse voluit  
 et qui sponte natus ad hoc  
 scriptum passioni dedit Veni  
 ergo inquit d<sup>r</sup> libano sponsa  
 mea veni delibano veni  
 veni sz et ab hac passionis

in ce contemplatione cessa in  
tueri tempus siue locum pas  
sionis ut persona patientis q  
omnia sic dixi nomine exprimit  
libani. r. candidationis Et  
fortasse q. libani sic aut  
thuis vocat q. e. arbor ara  
bie imensa succu fundes  
aromaticu. Potest p. liba  
nu intelligi lignu crucis  
Cux etenim saluatoris suc  
cum ve. passum sanguinis  
xpi fudit. Cuius aroma orbi  
vniuerso saluatorem vitalis  
odoris ministrat suauitatem  
Thuri p. orones effectum  
silem quia melius q. sanguis  
abel loquentem quippe no mo  
p. nob. apud patrem s. p. suis  
etia effusoribus impellat  
Arauce ergo maria vocat  
ut vis resset ia amantudi  
nes illius contemplari et pos  
teriores et gloriosas glorias  
hoc est claritatem resurrectionis  
et altissimam immortalitatis  
dignitate tota titulabunda  
mirer affectu. Quod si q.  
libani nome arboris esse  
dicit. Cux accipit. b. non  
semel ugo auocat a libano  
s. auocatione repetita ut no  
tet q. no tm filius s. r. ipa fit  
cum filio quodammodo crucifixe  
a. dicat ergo. Abi m. a. re  
qua pendeo ut abeas q. sequit  
et a rauce qua ipa auocant  
Notat etenim repetitio libani  
duplice passionis angustia  
filii et matris eius tantu em

her compassa quantum ille passus  
dum q. q. ille in corpore ipa in  
aio et in intimis e. pressa  
uisceribus ipa plane cruci  
fixa e. filio tanto amantore  
rauce mortis illius sentiens  
quato no in corpore s. in au  
illu bibens. Qu aut tao dicit  
venit videt inuere misero  
nis et compassionis suauitate  
illam delectari et amore pa  
tientis dulcem sibi sua esse  
passione et dolore ipa no  
se opprim s. leuari. Ita em  
mirro nature usu fit plura  
ut amoris magtudo du ora  
sione molestie transformat i  
dolorem ipa sua quodammodo  
delectet angustia dulcis ei  
sit amantudo qua patit et  
quousq. lacrimis dolorem  
egerat pene nolit rapere  
solacionem. Recedite inquit  
ame amare flebo et nocte  
manibe ut q. solem me super  
uastitate filie ipi mei et alia  
quid ait. Est queda flere vo  
luptas et alia quide ait est  
queda flere voluptas. Repe  
tita q. vocatio agglutinata  
patientis q. patientis desig  
metem et quasi pene inse  
pabiliter. Cux filii affixam  
mrem. ut aut doloris h  
p. suis illam reddat incore  
tante illi suborone r. p. mis  
sione glam vincti sui do  
morte triumphantis ondit  
Et fidiat. Qu mortuus e.  
xpus p. to mortuus e. semel

Tu autem vivit vivit deo Glia  
 et honore coronatus et super opera  
 manuum patris resurgendo insti-  
 tutus Resurgens enim a mortuis  
 iam non moritur mors illi ult-  
 non durabitur Veni ergo iam  
 a mortuis eius contemplatione  
 ut quemadmodum es cum illo  
 qui fixa princeps effensa pas-  
 sionis et iuriaz ita et cum  
 ipso commiseris in gaudium  
 glorie efficiaris regni et trium-  
 phi gratia glorie fias et come-  
 tu illo fixo corde qui in pa-  
 tibus es suspensa Tu cum  
 illo Nam in illo spiritus est illius  
 tu resa liberibus tu illius tu  
 demque dum mente illud corpus  
 foris foraret lancea in inti-  
 mis eum medullis ictum  
 vulneris excepisti Instima  
 omnis illi irrogata iniuria tua  
 fuit indigna Est ergo ut illo glo-  
 riantur tu quod glorie ut gau-  
 denti gaudeas letanti col-  
 leteis Dignum ut rapias cum  
 illo coronam pro me oleum  
 gaudij pluitu pallium laudis  
 pro spiritu meritis Et ecce uide  
 eum qui modico qua angelis  
 minoratus est ihesu pro passio-  
 nis gloria et honore coro-  
 natum. Unde consequent et  
 tu qui nunc est ut honore pro  
 filii corona pro me ipsa quod qua  
 et ille coroneris Nam pro  
 quod illi glorie quod gaudij aut  
 honoris datum fuit tui erit  
 tibi dabitur te ornabitur posi-  
 ta ergo super caput eius corona

De lapide proso tua est non  
 modo quod super ornato illo gtu-  
 laris sed quod ipse qui tempore coro-  
 na illum ambiuit tu am-  
 babis

Am vero qualis tibi  
 corona promittitur in-  
 tuere Coronaberis  
 inquit de capite a-  
 mana de iure sa-  
 nit et hermon de  
 tubilibus leonum de motibus  
 pardorum David inquit  
 corona mihi aut de motibus  
 vitibus aut de bestiarum tubi-  
 libus repromittis cum multo  
 michi splendidior multo glo-  
 sior utpote stellarum duodecim  
 quod exatur Ita enim habes signum  
 magnum apparet in celo inlier  
 amata sole et luna sub pe-  
 dibus eius et in capite eius  
 corona stellarum duodecim Re-  
 uera in domina de magnifica  
 tua gloria ubi istud posse  
 intelligi non renuo Te enim  
 verus sol iusticie totam in-  
 duit te vel ut amata glorie to-  
 tam circumdedit ac vestiuit  
 Quando vel illum illo nouum  
 faciente super terram circumdedit  
 virum .i. puerum iusticie in-  
 tegre et perfecte sapientie ho-  
 minem contempisti Vel qui ille  
 tenuit manum dextram tuam  
 et in voluntate sua deduxit  
 te et cum gloria te assumpsit  
 utrobique et utroque tempore sole  
 es amata quod et illic te christus  
 pro gratiam foris virtutum uestimet

adhuc vite exemplū i-  
duat et istū p̄ glām seipo  
tāp̄ m̄em suam cūplectēs  
vita et gaudio honore et i-  
mortalitate uestunt zuma  
uō sub pedibz tuis fuit qz  
ul' caro tua tuis subiecta  
presus erat affectibz ul' m̄dō  
totū tamq̄ despectus tibi  
ul' tāp̄ subditū habatur Coro-  
nam porro stellarū duodecī  
m̄ utitur plenitudine ut  
m̄ thoro intelligimz ap̄lico  
qui tāto sollicitū te abūnt  
tāto ē desuūnt intencā  
quāto te et p̄ magri ac d̄m  
dei sui m̄corruptā presus  
p̄tūrone dignā et p̄ sin-  
gulari grā pudicāe illi ee  
gratissima intellexit S̄ d̄nā  
si uis rāpe corona eadem  
ul' c̄te largior aliquāto hic  
qz ē r̄p̄mittit licet subquādā  
verborū barbarie velut e-  
nigmatica ferax uel mon-  
tium appositōe d̄t ergo Co-  
ronabis de capite amana  
de uice sanr et hermon t̄  
retā largior inquit tibi ih̄s  
ūbis corona p̄mittit quā  
m̄ illis Si t̄m p̄ stellas xij  
solū xij. ap̄li designantur  
que t̄m largior iam nō est  
si p̄ duodenariū fuit v̄m  
uersitas intellectū st̄orum  
hec em̄ p̄p̄t̄ duos p̄tes sep-  
tenarij quo plerūmqz ex  
p̄mit̄ v̄mūtas m̄ hor-  
nūo signari p̄t̄ Porro q̄  
mō m̄ capite amana m̄

uice sanr et hermon ap̄li  
designent Inquēndū solet  
noie capitis aliqui x̄p̄c m̄  
telligi qui ē caput ecclie  
Aliquī mens ut rāo ut i-  
p̄mguasti m̄ oleo caput me-  
um et iniquitates mee sup̄  
gressē sunt caput meū Ali-  
quī rei augqz uicū ut facti  
sūt hostes eiqm̄ capite Ali-  
quī dignitas placōnis siue  
platorū ut cum puulo essēs  
m̄ oculis tuis caput m̄ tribu-  
bus isrl' factū es De ap̄lis q̄  
m̄ hor sensū p̄t̄ caput itelligi  
Cumpe q̄ p̄ doctrine uicū  
et uite m̄itūm singularē t̄  
ecclia sortiti sunt p̄ncipatū  
Nam et eis illa dat̄ vox m̄  
psalms Subient p̄tos nob̄  
et gētes subpedibz nostris  
Quos uō p̄tos none eos  
de quibz dicit̄ uerūptū  
iam filij hom̄ medares si-  
ly hom̄ m̄ stateris ut dea-  
p̄iant ip̄i de uan̄ midipm̄  
Uolūte eos q̄ cū ḡnouisset  
deum nō sic deum glifica-  
uerūt aut grās ē egerūt  
s̄ euamierūt m̄ cogitacōibz  
suis et obstuatum ē m̄spicēs  
cor eoz Quoz os lonitum  
es uanitatē et dextera eoz  
dextā iniquitatis populi ergo  
nam uan̄ p̄ncipes sūt ef-  
fecti uanitatē eoz r̄pletū  
uitate ne uan̄. t̄ uanū m̄  
t̄spectu d̄m̄ apparet̄ ama-  
na uō p̄tus uan̄ m̄p̄retū  
Est itaqz caput amana p̄li